Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63

E-Mail: service@hubheld.de

Art. Nr.: 1897-OX

ab 936,95 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Hersteller: Bauer Stdlohn

Dosierte Entleerung von Schuttgutern

Rahmen aus Profilstahl

Bauhohe 225 mm
Mit Einfahrtaschen

Mit Spezial-Handhebel-Scherenverschluss 300 x 300 mm

Trichter aus Stahlblech mit umlaufender Verstarkung
2 Lenk- und 2 Bockrollen aus Polyamid @ 180 mm, davon eine Lenkrolle mit Feststeller -

Typ

SRE-D

SRE-D

Inhalt (ca., I)

375

600

Abmessungen (LxBxH, mm)
RAL 2000 Gelborange

RAL 3000 Feuerrot

RAL 5012 Lichtblau

RAL 6011 Resedagrin

RAL 7005 Mausgrau

Feuerverzinkt

1115 x 780 x 1300

1115 x 780 x 1680

4437-09-000-1

4437-10-000-1

4437-09-000-2

4437-10-000-2

4437-09-000-3

4437-10-000-3

4437-09-000-4

4437-10-000-4

4437-09-000-5

4437-10-000-5

4437-09-000-7

4437-10-000-7

Seite 1 Art. Nr.: 1897-OX | Bauer Silobehalter SRE-D 21.05.2024


https://www.hubheld.de/silobehaelter/Bauer-Silobehaelter-SRE-D.html?force_sid=61i1igle3mt0uml407iqholtu4
https://www.hubheld.de/silobehaelter/Bauer-Silobehaelter-SRE-D.html?force_sid=61i1igle3mt0uml407iqholtu4
https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/silobehaelter/Bauer-Silobehaelter-SRE-D.html?force_sid=61i1igle3mt0uml407iqholtu4

